
UCHWAŁA NR L/243/18
RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO

z dnia 12 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego na rok 2018

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868), art. 39, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2017 r., poz. 2077).

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego
uchwala:

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Łączny plan dochodów ulega zmianie z kwoty 48 451 129,44 zł do kwoty 54 548 310,24 zł, w tym:

1) dochody bieżące z kwoty 41 722 578,69 zł do kwoty 41 512 632,97 zł,

2) dochody majątkowe z kwoty 6 728 550,75 zł do kwoty 13 035 677,27 zł.

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Łączny plan wydatków ulega zmianie z kwoty 57 737 822,40 zł do kwoty 64 981 657,81 zł, w tym:

1) wydatki bieżące z kwoty 40 159 801,42 zł do kwoty 40 365 098,23 zł,

2) wydatki majątkowe z kwoty 17 578 020,98 zł do kwoty 24 616 559,58 zł.

§ 3. 1. Zwiększa się plan deficytu budżetu powiatu o kwotę 1 146 654,61 zł.

2. Plan deficytu ulega zmianie z kwoty 9 286 692,96 zł do kwoty 10 433 347,57 zł.

3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu powiatu są przychody pochodzące z:

1) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1 884 671,38 zł,

2) kredytu w wysokości 2 950 000,00 zł,

3) nadwyżki z lat ubiegłych 5 598 676,19 zł.

§ 4. 1. Zmienia się plan przychodów budżetu powiatu poprzez:

1) zwiększenie o kwotę 950 000,00 zł w §  952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym, z kwoty 2 000 000,00 zł do kwoty 2 950 000,00 zł,

2) zwiększenie o kwotę 196 654,61 zł w § 957 – Nadwyżki z lat ubiegłych, z kwoty 6 174 473,58 zł do kwoty 
6 371 128,19 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 kwietnia 2018 r.

Poz. 2730



2. Plan przychodów ogółem ulega zmianie poprzez zwiększenie o kwotę 1 146 654,61 zł, z kwoty 
10 059 144,96 zł do kwoty 11 205 799,57 zł.

§ 5. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego kredytu na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu powiatu o kwotę 950 000,00 zł, z kwoty 2 000 000,00 zł do kwoty 2 950 000,00 zł.

§ 6. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały budżetowej powiatu na rok 2018 ”Dotacje z budżetu powiatu na 
rok 2018”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Anna Kubica

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2730



Tabela 1.  Zmiana planu dochodów

D
zi

a
ł

Zmniejszenie                          

planu                           

dochodów

Zwiększenie                          

planu                           

dochodów

1 3 4

600 0,00 2 694 026,01

0,00 119 026,01

• 49 545,98

• 7 000,00

• 9 878,03

• 52 602,00

0,00 2 575 000,00

0,00 2 575 000,00

• 460 000,00

• 115 000,00

• 2 000 000,00

dotacja celowa z budżetu gminy Bieruń na zadanie

inwestycyjne pn.: "Przebudowa dróg powiatowych 5925S,

ul. Ofiar Oświęcimskich i ul. Kosynierów oraz drogi

powiatowej 5919S, ul. Remizowej w Bieruniu wraz z

infrastrukturą drogową i techniczną" realizowane wspólnie

na podstawie umowy między gminą Bieruń a powiatem

bieruńsko-lędzińskim

dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej z budżetu

miasta Lędziny na realizacją zadania inwestycyjnego pn.:

"Przebudowa drogi powiatowej 5912S, ul. Wygody w

Lędzinach wraz z budową ronda"

Załącznik nr 1                                                                                      

do uchwały nr L/243/18                                                        

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego                                                                                   

z dnia 12 kwietnia 2018 roku            

WYSZCZEGÓLNIENIE

2

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

dochody majątkowe, w tym:

dochody otrzymane z tytułu zwrotu niewykorzystanych

dotacji  dotyczące komunikacji zbiorowej

dochody bieżące

dochody z tytułu opłat uzyskiwanych zgodnie z ustawą o

drogach publicznych

dochody otrzymane z tytułu zwrotu niewykorzystanych

dotacji  dotyczące zimowego utrzymania dróg

dochody otrzymane z tytułu ugody z Polską Grupą Górniczą

na remont budynku PZD w Bieruniu

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej z budżetu

miasta Bierunia na realizacją zadania inwestycyjnego pn.:

"Przebudowa dróg powiatowych 5925S, ul. Ofiar

Oświęcimskich i ul. Kosynierów oraz drogi powiatowej

5919S, ul. Remizowej w Bieruniu wraz z infrastrukturą

drogową i techniczną"

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2730



1 3 42

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ710 3 445,54 28 507,62

0,00 28 507,62

0,00 28 507,62

• 28 507,62

3 445,54 0,00

3 445,54 0,00

- 3 445,54 0,00

• 3 445,54

750 0,00 51 275,47

0,00 36 775,47

• 496,47

• 10 870,00

• 25 409,00

0,00 14 500,00

0,00 14 500,00

• 14 500,00

758 463 883,00 0,00

463 883,00 0,00

• 463 883,00część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

samorządu terytorialnego

dochody otrzymane z tytułu ugody z Polską Grupą Górniczą

na remont budynku Starostwa Powiatowego

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

dochody bieżące

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

dochody bieżące

RÓŻNE ROZLICZENIA

dochody bieżące

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 na realizację

projektu pn.: "Zwiększenie zdolności instytucjonalnej i

skuteczności administracji publicznej poprzez rozbudowę i

modernizację referencyjnych baz danych powiatowych

rejestrów publicznych" 

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

dochody z tytułu sprzedaży składników majątkowych

dochody otrzymane z tytułu odsetek od nieterminowych

wpłat należności

dochody otrzymane z tytułu odszkodowania

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 na realizację

projektu pn.: "Zwiększenie zdolności instytucjonalnej i

skuteczności administracji publicznej poprzez rozbudowę i

modernizację referencyjnych baz danych powiatowych

rejestrów publicznych" 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

dochody ze sprzedaży majątku

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2730



1 3 42

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ801 0,00 382 941,66

0,00 69 628,18

0,00 69 628,18

• 69 628,18

0,00 313 313,48

0,00 313 313,48

• 28 500,00

0,00 284 813,48

• 284 813,48

853 0,00 3 407 758,58

0,00 3 407 758,58

0,00 3 407 758,58

- 0,00 3 407 758,58

• 3 407 758,58

467 328,54 6 564 509,34

463 883,00 253 937,28

- 0,00 98 135,80

3 445,54 6 310 572,06

0,00 14 500,00

3 445,54 6 296 072,06

- 3 445,54 3 692 572,06

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 na realizacje

projektu pn.: "Przebudowa budynku maszyn wyciągowych

z przeznaczeniem na utworzenie Centrum Usług

Społecznych Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego"

dochody ze sprzedaży majątku

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

środki z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 na realizacje

projektu pn.: "Podniesienie atrakcyjności i jakości oferty

edukacyjnej poprzez doposażenie i przebudowę pracowni

zawodowych powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego"

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

dochody z tytułu dotacji otrzymanej w Wojewódzkiego

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

OGÓŁEM

dochody bieżące, w tym:

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

środki z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-

2020 na realizację projektu pn.: "PZS w Lędzinach: nasze

europejskie doświadczenia"

dochody bieżące

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2730



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł Zmniejszenie                           

planu                            

wydatków

Zwiększenie                           

planu                            

wydatków
1 2 4 5

600 535 000,00 5 227 602,00

60014 535 000,00 5 175 000,00

535 000,00 5 175 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 535 000,00 5 175 000,00

- Przebudowa drogi powiatowej 5912S, ul. Wygody

w Lędzinach wraz z budową ronda

4 000 000,00

- Przebudowa dróg powiatowych 5925S, ul. Ofiar

Oświęcimskich i ul. Kosynierów oraz drogi

powiatowej 5919S, ul. Remizowej w Bieruniu

wraz z infrastrukturą drogową i techniczną

1 175 000,00

- Opracowanie dokumentacji projektowej na

potrzeby przebudowy drogi powiatowej 5926S, ul.

Bohaterów Westerplatte w Bieruniu

85 000,00

- Opracowanie dokumentacji projektowej na

potrzeby przebudowy drogi powiatowej 5927S, ul.

Mielęckiego w Bieruniu

150 000,00

- Budowa chodnika wraz z przebudową zjazdów

wzdłuż drogi powiatowej 5913S, ul. Zamkowej w

Lędzinach w km od 0+756 do 1+037

300 000,00

60095 0,00 52 602,00

0,00 52 602,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 52 602,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

52 602,00

710 0,00 2 460,00

71012 0,00 2 460,00

0,00 2 460,00

0,00 2 460,00

- realizacja projektu pn.: "Zwiększenie zdolności

instytucjonalnej i skuteczności administracji

publicznej poprzez rozbudowę i modernizację

referencyjnych baz danych powiatowych

rejestrów publicznych"

2 460,00

Załącznik nr 2                                                                         

do uchwały nr L/243/18                                                         

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego                                                                                   

z dnia 12 kwietnia 2018 roku            

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

wydatki bieżące, w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

ustawy o finansach publicznych

Drogi publiczne powiatowe - Powiatowy Zarząd

Dróg w Bieruniu

wydatki majątkowe, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

Tabela 1. Zmiana planu wydatków

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Pozostała działalność - Powiatowy Zarząd Dróg w

Bieruniu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2730



1 2 4 53

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ750 0,00 25 409,00

75020 0,00 25 409,00

0,00 25 409,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 25 409,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

25 409,00

757 0,00 6 000,00

75702 0,00 6 000,00

0,00 6 000,00

• obsługa długu powiatu 6 000,00

801 1 009 220,00 118 825,83

80115 0,00 95 045,08

0,00 95 045,08

0,00 95 045,08

- realizacja projektu pn.: "Poznajemy europejski

świat pracy"

19 116,57

- realizacja projektu pn.: "Doskonalenie

umiejętności posługiwania się językiem

angielskim nauczycieli i pracowników

administracji nowoczesnej szkoły"

75 928,51

80130 1 009 220,00 23 780,75

0,00 23 780,73

0,00 23 780,73

- realizacja projektu pn.: "Kariera i kompetencje

zwiększenie dopasowania systemu kształcenia

zawodowego do potrzeb rynku pracy w oparciu o

sieć K2 w subregionie centralnym województwa

śląskiego"

23 780,73

1 009 220,00 0,02

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 009 220,00 0,02

- Przebudowa auli szkolnej w PZS w Bieruniu 709 220,00

- Przebudowa zaplecza hali sportowej w PZS w

Lędzinach o funkcje związane z kształceniem

zawodowym i rozwojem bazy sportowej

300 000,00

wydatki majątkowe, w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

ustawy o finansach publicznych

Starostwa powiatowe

wydatki bieżące, w tym:

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

Technika

Szkoły zawodowe - Wydział Rozwoju, Funduszy

Europejskich i Inwestycji

wydatki bieżące, w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

ustawy o finansach publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2730



1 2 4 53

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆna programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 

finansach publicznych

0,00 0,02

- realizacja projektu pn.: "Podniesienie

atrakcyjności i jakości oferty edukacyjnej poprzez

doposażenie i przebudowę pracowni zawodowych

powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego" 

0,02

853 0,00 3 407 758,58

85395 0,00 3 407 758,58

0,00 3 407 758,58

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 3 407 758,58

na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 

finansach publicznych

0,00 3 407 758,58

- realizacja projektu pn.: "Przebudowa budynku

maszyn wyciągowych z przeznaczeniem na

utworzenie Centrum Usług Społecznych Powiatu

Bieruńsko-Lędzińskiego"

3 407 758,58

1 544 220,00 8 788 055,41

0,00 205 296,81

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 78 011,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

0,00 78 011,00

• obsługa długu powiatu 0,00 6 000,00

• wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2

i 3 ustawy o finansach publicznych

0,00 121 285,81

1 544 220,00 8 582 758,60

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 544 220,00 8 582 758,60

- na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 

finansach publicznych

0,00 3 407 758,60

OGÓŁEM WYDATKI

wydatki majątkowe, w tym:

Pozostała działalność

wydatki bieżące, w tym:

wydatki majątkowe, w tym:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2730



ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA

1 2 4 5

81 250,00 64 560,00

853 16 690,00 0,00

85321 16 690,00 0,00

16 690,00

855 64 560,00 64 560,00

85508 660,00 660,00

660,00

660,00

85510 63 900,00 63 900,00

1 200,00

3 200,00

46 300,00

54 000,00

17 600,00

budżetu województwa śląskiego 5 500,00

w tym dotacje celowe do:

budżetu powiatu wielickiego

w tym dotacje celowe do:

Załącznik nr 3                                                                                      

do uchwały nr L/243/18                                                        

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego                                                                                   

z dnia 12 kwietnia 2018 roku        

WYSZCZEGÓLNIENIE

KWOTA   ZMIAN

budżetu miasta Mysłowice

budżetu powiatu bocheńskiego

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

ZESTAWIENIE ZMIAN KWOT DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU NA ROK 2018

D
Z

IA
Ł

R
O

Z
D

Z
IA

Ł

budżetu powiatu przasnyskiego

budżetu miasta Katowice

RODZINA

Rodziny zastępcze

w tym dotacje celowe do:

budżetu miasta Tychy

Uchwała Zarządu Powiatu  nr  932/18 z dnia 28.03.2018 r.

budżetu powiatu pszczyńskiego

Uchwała Zarządu Powiatu  nr  933/18 z dnia 28.03.2018 r.

3

budżetu miasta Tychy

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Uchwała Zarządu Powiatu  nr  933/18 z dnia 28.03.2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2730



1 2 4 53

4 000,00 8 000,00

853 4 000,00 8 000,00

85311 4 000,00 0,00

4 000,00

85395 0,00 8 000,00

8 000,00

85 250,00 72 560,00

81 250,00 64 560,00

81 250,00 64 560,00

4 000,00 8 000,00

0,00 8 000,00

4 000,00 0,00

Uchwała Zarządu Powiatu  nr  932/18 z dnia 28.03.2018 r.

dotacje podmiotowe

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych, w tym:

dotacje celowe

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych,

w tym:

dotacje celowe

w tym dotacja podmiotowa do:

Caritas Archidiecezji Katowickiej - Ośrodka

Błogosławiona Karolina w Lędzinach

OGÓŁEM DOTACJE

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

niepełnosprawnych

jednostek niezaliczanych do sektora finansów

publicznych

Uchwała Zarządu Powiatu  nr  928/18 z dnia 16.03.2018 r.

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

w tym dotacja celowa do:

w tym:

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2730


		2018-04-20T11:28:04+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




